
 
 

UCHWAŁA NR XVII/138/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwał w sprawie zaliczenia niektórych ulic na terenie Gminy Goleniów do kategorii 
dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1907, 1940, 1572) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320, 1222), 

Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia  31 stycznia 2007 r. w sprawie zaliczenia 
niektórych ulic na terenie miasta Goleniowa do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu dokonuje 
się zmiany poprzez wykreślenie z tabeli wiersza nr 34 z załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr XI/95/15 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 09 września 2015 r. w sprawie zaliczenia 
niektórych ulic na terenie miasta i Gminy Goleniów do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu, 
zmienionej Uchwałą nr XXIX/349/17 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 29 marca 2017 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie zaliczenia niektórych ulic na terenie miasta i Gminy Goleniów do kategorii dróg gminnych 
oraz ustalenia ich przebiegu pkt 65) otrzymuje następujące brzmienie: „65) Ulica Krótka stanowiąca działkę nr 
562/3, obręb 8 miasta Goleniów” oraz w załączniku do uchwały z tabeli wiersz nr 59 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

59 Krótka 8 Miasta 
Goleniów 

562/3 od ul. Dworcowa  
(dz. nr 105) –  
dz. nr 94/11  
i 94/12 

§ 3. Przebieg niniejszej drogi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Pozostałe zapisy uchwał pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 3393



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3393


	UCHWAŁA NR XVII/138/25 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-07-31T11:38:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




